
VYKROČENÍ DO PRÁZDNIN 

28. 6. 2013 OD 10:00H 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denní stacionář občanského sdružení Život bez bariér Vás srdečně zve na netradiční vykročení do 

prázdnin, které jsme pro Vás připravili v krásném prostředí Prachovských skal. Na trase pochodu se 

setkáte s lesními bytostmi (skřítkové, víly, hejkal, bludička,…), které pro Vás budou mít přichystány 

zábavné úkoly. Délka trasy je 1,5km (malý okruh). www.prachovskeskaly.com  

Na závěr se přesuneme do autokempu Jinolice, kde si na ohništi společně opečeme buřty a 

zazpíváme při kytaře. www.jinolice.cz 

Vstupné do Prachovských skal 30,-Kč 

Zajištění občerstvení 50,-Kč 

Prostředí Prachovských skal není vhodné pro vozíčkáře, prostory autokempu Jinolice jsou 

bezbariérové. 

Akce je určena pro osoby se zdravotním postižením a seniory. 

Pokud máte zájem s námi vykročit do prázdnin, přihlaste se prosím do 14. 6. na tel. 606 235 895, 

či emailu   petra.novotna@zbb.cz, na kterých Vám také rádi sdělíme jakékoliv bližší informaci o 

akci. 

 

 

 
 

 

 

Tuto pozvánku pro Vás připravili klienti sociální rehabilitace občanského sdružení Život bez bariér v rámci 

Kurzu počítačových dovedností.  

http://www.prachovskeskaly.com/
http://www.jinolice.cz/
mailto:iveta.vitova@zbb.cz

